

Jesper Jørvad og Katrine Berke Pension Aps

Åbyhøjvej 12
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Jan Ulrik Kragkov Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jesper Jørvad og Katrine Berke Pension Aps
Åbyhøjvej 12
8210 Aarhus V

e-mailadresse: j_s_jorvad@hotmail.com

CVR-nr: 37448249

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 209 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For 2021 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		225.173	49.717
Øvrige finansielle omkostninger		-16.577	-14.033
Ordinært resultat før skat		208.596	35.684
Årets resultat		208.596	35.684
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		225.173	49.717
Overført resultat		-16.577	-14.033
I alt		208.596	35.684

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.033.785	808.612
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.033.785	808.612
Anlægsaktiver i alt		1.033.785	808.612
Likvide beholdninger		4.286	4.287
Omsætningsaktiver i alt		4.286	4.287
AKTIVER I ALT		1.038.071	812.899

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		573.785	348.612
Overført resultat		-64.487	-47.910
Egenkapital i alt		559.298	350.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		478.773	412.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		478.773	412.197
Gældsforpligtelser i alt		478.773	462.197
PASSIVER I ALT		1.038.071	812.899

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis